



**गार्डन रीच शिपबिल्डर्स एण्ड इंजीनियर्स लिमिटेड**  
**Garden Reach Shipbuilders & Engineers Limited**

(भारत सरकार का उपक्रम, रक्षा मंत्रालय)  
(A GOVERNMENT OF INDIA UNDERTAKING, MINISTRY OF DEFENCE)  
CIN NO: L3511WB1934GOI007891

Ref No: Medical Cell / PSMBS / 2024 – 25

Date: 14 August 2024

**Notice for Unclaimed or Pending Hospitalisation, Pre & Post Hospitalisation Bill**  
**against Buffer Amount for FY 2023 – 24**

**वित्तीय वर्ष 2023 – 24 के लिए बफर राशि के विरुद्ध लावारिस/लंबित अस्पताल में भर्ती, पूर्व-अस्पताल में भर्ती, अस्पताल में भर्ती होने के बाद के बिल के लिए नोटिस**

Sir / Madam,  
महोदय / महोदया,

1. If you have any unclaimed/pending Hospitalization, Pre-Hospitalization, Post Hospitalization bill against buffer amount for FY 2023 – 24, kindly submit it with all relevant documents to Medi Assist Office ("Thapar House", 8th Floor, 25, Brabourne Road, Kolkata – 700 001) by **31<sup>st</sup> August 2024**.

यदि आपके पास वित्त वर्ष 2023-24 के लिए बफर राशि के विरुद्ध कोई लावारिस/लंबित अस्पताल में भर्ती, पूर्व-अस्पताल में भर्ती, अस्पताल में भर्ती होने के बाद का बिल है, तो कृपया इसे **31 अगस्त 2024** तक सभी प्रासंगिक दस्तावेजों के साथ मेडी असिस्ट कार्यालय ("थापर हाउस", आठवीं मंजिल, 25 ब्रेबोर्न रोड, कोलकाता 700001) में जमा करें।

2. **Submission of bills after 31<sup>st</sup> August 2024 will not be processed.**  
**31 अगस्त 2024 के बाद बिल जमा करने पर कार्रवाई नहीं की जाएगी।**

3. This is not applicable for those employees whose buffer amount of Rs 3,00,000 has already exhausted for FY 2023 – 24.

यह उन कर्मचारियों के लिए लागू नहीं है जिनकी वित्त वर्ष 2023 – 24 के लिए 3,00,000 रुपये की बफर राशि पहले ही समाप्त हो चुकी है।

Yours faithfully,  
For Garden Reach Shipbuilders & Engineers Ltd.

Dr Sukanta Kumar Pal / डॉ सुकान्त कुमार पाल  
Senior Manager (Medical) / वरिष्ठ प्रबंधक (चिकित्सा)